荣盛房地产发展股份有限公司关于第二大股东所持公司部分股 份拟办理担保及信托登记的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2022 年 8 月 5 日,公司收到第二大股东荣盛建设工程有限公司 (以下简称"荣盛建设") 书面通知, 获悉荣盛建设拟将其持有的 28, 240, 000 股公司股票划入为"荣盛建设工程有限公司 2019 年非公 开发行可交换公司债券(第一期)"开立的"荣盛建设-招商证券-19 荣盛 E1 担保及信托财产专户",作为非公开发行可交换公司债券担保 及信托股份的补充登记。划入后,"荣盛建设-招商证券-19 荣盛 E1 担保及信托财产专户"将合计持有公司股份 245, 354, 830 股,全部为 无限售流通股,占公司总股本的 5.64%,占荣盛建设所持公司股份总 数的 40.89%。根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股 东股份质押(冻结或拍卖等)的公告格式》等相关规定,现将本次拟 办理的股份设定担保及信托的具体事项公告如下:

一、本次拟办理的股东股份设定信托的基本情况

股东名称	是否为控股股 东或第一大股 东及其一致行 动人	本次拟设定 担保与信托 数量(股)	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	是否为限售股	是否为补 充设定担 保、信托	质权人	用途
荣盛 建设	是	28,240,000	4.71%	0.65%	否	是	招商证 券股份 有限公 司	补充设定 担保与信 托
合计	-	28,240,000	4.71%	0.65%	-	-	-	-

二、本次拟办理的股东股份设定信托各方持股变动情况

本次拟办理的股份设定信托事项,荣盛建设及荣盛建设-招商证券-19 荣盛 E1 担保及信托财产专户所持公司股份、设定信托的变动情况如下:

	本次划	转前	拟划转股份数	本次划转后	
股东名称	持股数量(股)	占公司总 股本比例	量(股)	持股数量(股)	占公司总 股本比例
荣盛建设	382,885,304	8.81%	-28,240,000	354,645,304	8.16%
荣盛建设-招商证 券-19 荣盛 E1 担保 及信托财产专户	217,114,830	4.99%	28,240,000	245,354,830	5.64%
合计	600,000,134	13.80%	0	600,000,134	13.80%

三、其他相关说明

- 1、荣盛建设本次股份设定担保与信托与公司生产经营需求无关。
- 2、荣盛建设股份设定担保与信托后的还款资金来源主要为经营业务回款、分红、投资收益、其他收入等,其资信状况良好,具备资金偿还能力,相关股份风险可控。
- 3、荣盛建设不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害公司利益的情形。
- 4、荣盛建设的股份设定担保与信托不会对公司的生产经营、公司治理产生影响。

公司将根据相关法律、法规、规章以及其他规范性文件的要求,及时履行公司股东办理股份担保及信托登记后续事项的信息披露。

四、备查文件

荣盛建设《关于我公司拟将所持荣盛房地产发展股份有限公司部 分股份办理担保及信托登记的通知》。

特此公告。

荣盛房地产发展股份有限公司

董 事 会

二〇二二年八月五日